湖北师范大学文理学院

关于2024-2025年度优秀志愿者及团队评选名单

的公示

根据《湖北师范大学文理学院关于评选2024-2025年度优秀志愿

者及团队的通知》要求，校团委本着公平、公正、公开原则，经

过自主申报、核定评分及组织复核等环节，评定出邓锦玉等40名

优秀志愿者及志愿者标兵；计算机与信息学院青支队、教育与艺

术学院青支队2支优秀志愿服务团队。现将名单公示如下：

优秀志愿者

姓名 专业 班级

邓锦玉 汉语言文学 2402

刘周缘 新能源汽车技术 2401

陶开慧 新能源汽车技术 2402

何榕纳 汉语言文学 2401

郑雅佩 新能源汽车技术 2402

刘雪瑶 新能源汽车技术 2401

罗艺 美术教育 2303

石灵玉 汉语言文学 2402

倪炜佳 英语 2302

秦丽凡 小学教育 2302

侯欣怡 网络工程 2401

王蓉 新能源汽车技术 2404

梅欢 婴幼儿托育服务与管理 2303

刘嘉欣 网络工程 2401

姚唯一 英语 2302

龚佳英 英语 2302

李璐璐 电子商务 2401

姚胜凯 大数据与会计 2406

杨佳怡 数学与应用数学 2402

金乐 电子信息工程 2301

柯雯 英语 2301

程淼淼 应用电子技术 2401

周刚 新能源汽车技术 2302

许文洋 历史学 2401

熊涵雪 计算机科学与技术 2301

张文浩 空中乘务 2402

曾婷婷 民航运输服务 2402

向静 小学教育 2301

储婉婷 小学教育 2302

王裕 学前教育 2401

付梅颖 电子商务 2401

志愿者标兵

姓名 专业 班级

楚顺凯 民航运输服务 2401

王巧英 网络工程 2401

潘晓萌 空中乘务 2401

袁欣 网络工程 2401

柯尊威 新能源汽车技术 2401

陈俊喆 软件工程 2402

钱海洋 电气工程及其自动化 2401

郭海威 大数据与会计 2405

陈笑晗 小学教育 2301

优秀青支队

计算机与信息学院青支队

教育与艺术学院青支队

公示期为11月26日至11月30日。公示期间，如对以上名单有异

议，可以通过来电、来函等形式向校团委反映。

联 系 人：徐 乐 彭 兵

联系电话：0714-5227562

共青团湖北师范大学文理学院委员会

2025年11月26日